



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062026-273355
CG-DL-E-11062026-273355

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 28]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 11, 2026/ज्येष्ठ 21, 1948

No. 28]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 11, 2026/JYAISTHA 21, 1948

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जून, 2026

फा. सं. ए-12026/4/2024-प्रशासन-I.—राष्ट्रपति, विधायी विभाग में कार्यरत सुश्री अकाली वी. कोंघे, संयुक्त सचिव और विधायी परामर्शी को विधायी विभाग, विधि और न्याय मंत्रालय में दिनांक 03 जून, 2026 के पूर्वाह्न से अपर सचिव के पद पर नियुक्त करते हैं।

डॉ. राजीव मणि, सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE**(Legislative Department)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th June, 2026

F. No. A-12026/4/2024-Administration I.— The President is pleased to appoint Ms. Akali V Konghay, Joint Secretary and Legislative Counsel in the Legislative Department to the post of Additional Secretary, Legislative Department, Ministry of Law and Justice with effect from the forenoon of 03rd June, 2026.

Dr. RAJIV MANI, Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जून, 2026

फा. सं. ए-12026/4/2024-प्रशासन-I.—राष्ट्रपति, विधि कार्य विभाग में कार्यरत डॉ. आर.जे.आर. काशीभाटला, संयुक्त सचिव और विधि सलाहकार को विधायी विभाग, विधि और न्याय मंत्रालय में दिनांक 03 जून, 2026 के अपराह्न से अपर सचिव के पद पर नियुक्त करते हैं।

डॉ. राजीव मणि, सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th June, 2026

F. No. A-12026/4/2024-Administration I.—The President is pleased to appoint Dr. R.J.R. Kasibhatla, Joint Secretary and Legal Adviser in the Department of Legal Affairs to the post of Additional Secretary, Legislative Department, Ministry of Law and Justice with effect from the afternoon of 03rd June, 2026.

Dr. RAJIV MANI, Secy.